Conselho de Administração aprovou: Quanto ao item (i): o pagamento ao acionista de dividendos, 
ad referendum da Assembleia Geral Ordinária da Companhia que apreciará as demonstrações 
financeiras do exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2022 (“AGO 2023”), no valor de 
R$ 403.675,62 (quatrocentos e três mil, seiscentos e setenta e cinco reais e sessenta e dois centavos), 
ou seja, R$ 0,000587024 por ação ordinária integrante do capital social integralizado da Companhia, 
relativos ao exercício de 2022, com base em balancete levantado em 31 de dezembro de 2022, 
auditado e ainda não aprovado em Assembleia Geral Ordinária. Quanto ao item (ii): o pagamento ao 
acionista de JSCP, ad referendum da AGO 2023, à conta do período compreendido entre 01 de 
fevereiro de 2022 a 30 de junho de 2022, no valor bruto de R$ 11.833.975,05 (onze milhões, oitocentos 
e trinta e três mil, novecentos e setenta e cinco reais e cinco centavos) ou seja, R$ 0,017208927 por 
ação ordinária integrante do capital social integralizado da Companhia, sendo que, deste valor, deverá 
ser descontada a parcela relativa ao Imposto de Renda Retido na Fonte, equivalente a R$ 1.775.096,26 
(um milhão, setecentos e setenta e cinco mil, noventa e seis reais e vinte e seis centavos) remanescendo 
a importância líquida de R$ 10.058.878,79 (dez milhões, cinquenta e oito mil, oitocentos e setenta e 
oito reais e setenta e nove centavos). Quanto ao item (iii): o pagamento ao acionista de JSCP, à conta 
do período compreendido entre 01 de janeiro de 2023 a 28 de fevereiro de 2023, no valor bruto de 
R$ 8.280.524,22 (oito milhões, duzentos e oitenta mil, quinhentos e vinte e quatro reais e vinte e dois 
centavos) ou seja, R$ 0,012041511 por ação ordinária integrante do capital social integralizado da 
Companhia, sendo que, deste valor, deverá ser descontada a parcela relativa ao Imposto de Renda 
Retido na Fonte, equivalente a R$ 1.242.078,63 (um milhão, duzentos e quarenta e dois mil, setenta 
e oito reais e sessenta e três centavos) remanescendo a importância líquida de R$ 7.038.445,59 (sete 
milhões, trinta e oito mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos). O 
pagamento dos dividendos e JSCP será realizado a partir desta data, cabendo à Companhia informar 
os valores e datas das liberações. O Conselho de Administração autorizou a diretoria da Companhia 
a realizar todos os atos necessários para formalizar a deliberação acima, bem como publicar a